CAJIATbI

BuUHerpeT c cenbablo 160r
CanaTt c BeTYMHOM 150r
1 KOHCEPBMPOBAHHOM Gacosbio

Canat ¢ KonuyeHo Kypow 165r
N KOPENCKOM MOPKOBbIO

CanaTt c UHOenKkom Ha rpune 260r

cyn

bopLy, c canom n rpeHKkamm 390r
Xapyo c roBAgMHON U CMeTaHOM 250r
KpeMm-cyn rpubHom 250r

CXpyCTAlLNMN ThEeHKaMKN

roOPA4ME BJIIOOA

MyNALW M3 CBUHUHDI 130r
KoTneTta fOMaLLHAA C XpPEHOBUHOM 130r
TyHew, c nacTon n3 kabauka 170r
MNacrta KapboHapa 200r
C3HABWY C BETYNHOM AOMaALLHEN 220r
MAHIAN
dune KypuHoe Ha MaHrane 150r
Pn6ait TpaBAHOro OTKOpMa 33 100r

MATURED — cTeiik u3 3penioro msca Black Angus
C APKUM MSACHbIM BKYCOM

Crenk Mauypa ®naHk 250r
Crteitik Mauypa Hblo-Mopk 300r
Crenk Mauypa M1UHbOH 250r
FAPHWUPbI
Kaptodenb rpateH 150r
Monb6a c oBowamm 150r
DECEPTbI
Jecept MTHYLE MOJIOKO 100r
BbINEYKA
Xavanypu no-af>xapcku 380r
MMPOXOK C JIYKOM U ANL,OM aor
MnpoXKokK ¢ KanycTomn 1 AMLOoM a0r
MMPOXOK C MACOM M PUCOM a0r

MnpoXOK € 10COCeEM U CyAaKOM 40r

160
175

175

450

395
225

160

195

325

550

375

350

245

550

900
1600
1700

175
85

135

495
55
55
75

125

KOO®E

B nogapok!
JlaTTe
Scnpecco
AmMepukaHo
KanyunHo

KanyyuHo
Ha a/1IbTEPHATUBHOM MOJIOKe

@ K kode* — KokocoBas KoHdeTa

220mn 225
somn 115
1somn 120
200mn 195
200mn 250

*kode Ha afbTePHaTUBHOM MOJIOKE B aKLMW HE y4acTByeT

HAMAUTKHA

JInMoHa,

Mopc KntokBeHHbI

Mopc O6nenuxoBbii

Kakao

IpeynLwHbIN Yan

Yaun aBTOpCKUM

Yan Accam 400/1000Mn

Yan CeHua 400/1000Mn

HACTOUKM

JAanbHeBOCTOYHAA KJOKBA
ManunHa-maTa

Ob6nennxa-anenbCcuH

CMOpOaMHa

BUHO

BuHo goMaluHee (benoe/KpacHoe)

MuHo Mpuaxkno (MTanvsa)

CreiikBaiH KabepHe COBMHbOH (APreHTHA) 125mn

FMUHTBENH Ha 6enom BuHe

[MWHTBENH HA KPAaCHOM BUHE

NMNUBO

3y6p Knaccuk (Hexns)

Kénur Xennec (Poccns)

ﬁ pecTopaH

YU

asomn 350
2somn 185
2somn 165
200mn 195
soomn 125
soomn 300
150 /250
150 /250
50mn 195
50mn 195
50mn 195
50mn 195
125mn 350
125mn 575
550

22omn 350
22omn 350
30omn 415
3oomn 195



