

БИЗНЕС-ЛАНЧ

САЛАТЫ

Винегрет с сельдью	160г	160
Салат с ветчиной и консервированной фасолью	150г	175
Салат с копченой курой и корейской морковью	165г	175
Салат с индейкой на гриле	260г	450

СУП

Борщ с салом и гренками	390г	395
Харчо с говядиной и сметаной	250г	225
Крем-суп грибной с хрустящими гренками	250г	160

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Гуляш из свинины	130г	195
Котлета домашняя с хреновиной	130г	325
Тунец с пастой из кабачка	170г	550
Паста Карбонара	200г	375
Сэндвич с ветчиной домашней	220г	350

МАНГАЛ

Филе куриное на мангале	150г	245
Рибай травяного откорма	за 100г	550
<small>MATURED — стейк из зрелого мяса Black Angus с ярким мясным вкусом</small>		
Стейк Мачура Фланк	250г	900
Стейк Мачура Нью-Йорк	300г	1600
Стейк Мачура Миньон	250г	1700

ГАРНИРЫ

Картофель гратен	150г	175
Полба с овощами	150г	85

ДЕСЕРТЫ

Десерт Птичье молоко	100г	135
----------------------	------	-----

ВЫПЕЧКА

Хачапури по-аджарски	380г	495
Пирожок с луком и яйцом	40г	55
Пирожок с капустой и яйцом	40г	55
Пирожок с мясом и рисом	40г	75
Пирожок с лососем и судаком	40г	125

КОФЕ



К кофе* — кокосовая конфета в подарок!

Латте	220мл	225
Эспрессо	50мл	115
Американо	150мл	120
Капучино	200мл	195
Капучино	200мл	250

на альтернативном молоке

*кофе на альтернативном молоке в акции не участвует

НАПИТКИ

Лимонад	450мл	350
Морс Клюквенный	250мл	185
Морс Облепиховый	250мл	165
Какао	200мл	195
Гречишный чай	500мл	125
Чай авторский	500мл	300
Чай Ассам	400/1000мл	150 /250
Чай Сенча	400/1000мл	150 /250

НАСТОЙКИ

Дальневосточная клюква	50мл	195
Малина-мята	50мл	195
Облепиха-апельсин	50мл	195
Смородина	50мл	195

ВИНО

Вино домашнее (белое/красное)	125мл	350
Пино Гриджио (Италия)	125мл	575
Стейквайн Каберне Совиньон (Аргентина)	125мл	550
Глинтвейн на белом вине	220мл	350
Глинтвейн на красном вине	220мл	350

ПИВО

Зубр Классик (Чехия)	300мл	415
Кёниг Хеллес (Россия)	300мл	195